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Utskriftstidspunkt: 15.5.2024 - 08:02
Generell informasjon
Brgnnbane navn 6608/1-1 S
Type EXPLORATION
Formal WILDCAT
Status P&A
Pressemelding lenke til pressemelding
Faktakart i nytt vindu lenke til kart
Hovedomrade NORWEGIAN SEA
Brgnn navn 6608/1-1
Seismisk lokalisering EQ:18M13: IL: 2142. XL: 4664
Utvinningstillatelse 1017
Boreoperatgr PGNiG Upstream Norway AS
Boretillatelse 1908-L
Boreinnretning DEEPSEA YANTAI
Boredager 22
Borestart 30.08.2022
Boreslutt 20.09.2022
Plugget og forlatt dato 20.09.2022
Frigitt dato 02.09.2023
Publiseringsdato 02.09.2023
Opprinnelig formal WILDCAT
Gjendpnet NO
Innhold DRY
Funnbrgnnbane NO
Avstand, boredekk - midlere 27.0
havflate [m]
Vanndybde ved midlere havflate 490.0
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB] 2459.0
Totalt vertikalt dybde (TVD) [m 2427.0
RKB]
Maks inklinasjon [°] 16.35
Temperatur ved bunn av 64
brgnnbanen [°C]
Eldste penetrerte alder PLIOCENE
Eldste penetrerte formasjon KAI FM
Geodetisk datum ED50
NS grader 66° 55' 28.77" N
@V grader 8°10'3.19"E
NS UTM [m] 7423414.84
@V UTM [m] 463590.00
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@ Brgnnbane / Leting
UTM sone 32
NPDID for brgnnbanen 9666

Borekaks i Sokkeldirektoratet

Borekaksprgve, topp dybde [m]
590.00

Borekaks tilgjengelig for prgvetaking? YES

Litostratigrafi

Topp Dyb |Litostrat. enhet
[mMD RKB]

517|NORDLAND GP
517/ NAUST FM

2405 KAI FM
Logger
Type logg Topp dyp Bunn dyp for
for logg [m] logg [m]
LWD - GR RES DIR PWD SON DEN 1101 2161
NEU
LWD - GR RES SON PWD DIR 585 1101
LWD - RES GR PWD DEN CAL RES 2161 2459
NEU
VSP GR 0 0
XPT GR 2224 2421
Foringsrgr og formasjonsstyrketester
Type utforing | Utforing Utforing Brgnnbane | Brgnnbane
diam. dybde diam. dyp
[tommer] [m] [tommer] [m]
INTERM. 30 584.0 36 585.0
INTERM. 13 3/8 1094.3 17 1/2 1101.0
INTERM. 95/8 2153.5 12 1/4 2161.0
OPEN HOLE 2459.00 81/2 2459.0
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Borekaksprgve, bunn dybde [m]

2459.00

LOT/FIT slam
eqv.
[9/cm3]
0.00

1.40
1.60
0.00

Type
formasjonstest

FIT
FIT
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Boreslam

Dybde Egenvekt, |Viskositet, ‘lytegrense Type slam

MD [m]

586

900
1065
1101
1101
1839
2161
2209

slam
[g/cm3]
1.29

1.29
1.23
1.23
1.29
1.23
1.29
1.29

slam
[mPa.s]

10.0
15.0
25.0
22.0
20.0
25.0
24.0
23.0

[Pa]

19.0 Glydril WBM
26.0 Glydril WBM
16.0 Versatec OBM
22.0 Versatec OBM
24.0 Glydril WBM
16.0 Versatec OBM
16.0 Versatec OBM
19.0 Versatec OBM
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Dato, maling



